



ADAY ANALİZİ YAPIYORUZ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşan yerel seçimlere ilişkin yaptığı açıklamada "Halkımızın kabul gördüğü veya kabul gösterdiği kriterler neyse biz o kriterlerle adaylarımızı belirlemenin gayreti

içerisinde olacağız. Bizim belediyeçilik anlayışımızı temsil etmeyecek, bizi hayal kırıklığına uğratabilecek kimseyi listelerimizde göremeyeceksiniz. Enine boyuna analiz yapıyoruz" dedi. **1 SAYFA 7**



BU ÖFKE VE BU KİN NİYE!

Kadıköy'de trafikte saldırıya uğrayan ve hastanelik olan eski milli futbolcu Oktay Derehoğlu ve eşi Başak Derehoğlu yaşadıkları saldırıyı anlattı. Oktay Derehoğlu, "Arabayı üstüme kırdı. İki tane şehir magdasi indirdi araba-

dan. Bizi darp etmeye başladılar. Bu öfke bu kin niye. Eşim yanımda. Olayın akabinde omzum çıktı. Beyin kanaması geçirdim. Ölebilirdim de" dedi. Bu arada gözaltına alınan 2 saldırgan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Gerçeklerden **HABERDAR** Olun

www.gazetedamga.com.tr

DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

YIL: 19

SAYI: 5911 FİYAT: 1.5 TL

7 ARALIK 2023 **PERŞEMBE**

BU SEÇİMDE REKOR KIRILDI

15 bin 464 kişi başvuru yaptı

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, İYİ Parti'nin işbirliğini reddeden karar sonrası CHP'ye yapılan adaylık başvurularının sayısına dikkat çekti. Zeybek, "Tabandaki birlikteliğin sağlanması konusunda çok önemli adımlar atıldığını görüyoruz" dedi. CHP'den belediye başkanlığı ve Meclis üyesi adaylığı başvurusu yapanların sayısını da açıklayan Zeybek, "Toplam başvuru sayımız 15 bin 464" açıklamasını yaptı. **1 SAYFA 7**



Gökan Zeybek

YANIKÖMEROĞLU İSTİFA ETTİ

Sosyal medyadan açıklama yaptı!

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel Yanıkömeroğlu, partisinden istifa ettiğini duyurdu. Yanıkömeroğlu, "Kurucular Kurulu üyesi olduğum İYİ Parti üyeliğinden istifa etmiş bulunmaktayım. Kuruluş amaç ve ilkelerimizden bir süredir uzaklaşmış olmanın üzüntüsü içerisindeyim. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da ülkemini çıkarlarına öncelik vererek çalışmalarda devam edeceğim" dedi.



Ayşe S. Yanıkömeroğlu



SAMAST İÇİN FETÖ DAVASI!

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'i 19 Ocak 2007'de silahlı saldırıyla öldüren Ogün Samast, tahliye edilmesinin ardından "Silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek" suçundan 10 yıla kadar hapis istemiyle yargılandığı dava başladı. Samast, Trabzon'dan Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla duruşmaya katıldı. **1 SAYFA 3**



Sayfa 4

Engellerin dansı

Pınar ÇETİNKAYA



Sayfa 5

Gün yüzü göremez olduk!

Nazlı MERT



Sayfa 8

Tüik çarşıya pazara uğramadı

Oktay APAYDIN



Sayfa 9

İYİ Parti kaybetmeyi mi kaybetti mi seçti?

Mustafa DOLU

AKŞENER'E SOMUT ÖNERİ SUNACAĞAK!

İYİ Parti Genel İdare Kurulu'nun CHP'nin iş birliği teklifini reddetmesinin ardından İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun harekete geçtiği ve somut önerilerle Meral Akşener'e gideceği öğrenildi. Damga'ya konuşan, İYİ Parti İstanbul İl Teşkilatı Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Kıdık, İmamoğlu ve Akşener görüşmesi için zemin çalışması yapıldığını belirterek, "İstanbul'da güzel şeyler olacak" yorumunu yaptı



ARADA BİR HUSUMET YOK!

İYİ Partili Ali Kıdık, "Ekrem beyle genel başkanımızın bir husumeti yok" dedi. Kıdık, anlaşma sağlanamaması durumunda, "Sayın İmamoğlu'nu destekleyecek üyelerimiz ya da seçmenimiz olabilir" ifadelerini kullandı.

İMAMOĞLU VE AKŞENER GÖRÜŞMESİ İÇİN ORTAK BİR ÇALIŞMA YAPILIYOR

İYİ Parti, Genel İdare Kurulu'nda 35'e 14 oy çoğunluğu ile aldığı kararla CHP'nin yerel seçimlerde iş birliği yapılması yönündeki önerisini reddetti. Seçimlere kendi adayları ile gireceklerini duyuran Genel Başkan Meral Akşener, dün yaptığı grup konuşmasında, "Adına ittifak dedikleri bu maskeli baloya boyun eğmeyeceğiz. Hür ve müstakil olarak dimdik

yürüyeceğiz" ifadelerini kullandı. İplerin bu kadar gerilmesine rağmen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun öntümüzdeki günlerde Akşener'le bir araya geleceği belirtildi. Damga'ya konuşan İYİ Parti İstanbul İl Teşkilatı Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Kıdık, ikilinin görüşmesi için zemin çalışması yapıldığını söyledi.

ANKARA VE İSTANBUL'DA İNİSİYATİF İL BAŞKANLIKLARINA BIRAKILABİLİR

Aynı zamanda İBB eski İYİ Parti Meclis Üyesi olan Kınık, İmamoğlu'nun Akşener'le görüşmek istediğini belirterek, "Sayın İmamoğlu Meral hanımına somut önerilerle gidecek. Siyasette 24 saat uzun bir süredir" ifadelerini kullandı. Görüşmeden olumlu bir netice çıkması durumunda GİK'ten yeni bir karar çıkma-

yacağını belirten Kıdık, "İstanbul ve Ankara'da inisiyatif il başkanlıklarına bırakılabilir" diye konuştu. İş birliği yapılmamasından dolayı İYİ Parti teşkilatlarında huzursuzluk olduğunu belirten Kıdık, "İstanbul'da güzel şeyler olacak" yorumunu yaptı. Kıdık, "Yeni istifalar olur mu" sorusuna da "Toplu değil ama münferat istifalar olabilir" cevabını verdi.

YAŞAMAK İÇİN 4 MAAŞ ŞART!

İstanbul Planlama Ajansı'nın araştırmasına göre İstanbul'da yaşamın maliyeti geçen yılın aynı ayına göre yüzde 78,48 arttı. İstanbul'da ortalama yaşam maliyeti, geçtiğimiz aya göre ise 1537 lira arttı. Kasım ayında İstanbul'da dört kişilik bir ailenin ortalama yaşam maliyeti 47 bin 493 lira olarak hesaplandı. En çarpıcı fiyat artışlarından birinin yüzde 173,59 artış oranı ile zeytin fiyatlarında yaşandığı görüldü.



TRAFİK BİLE VİRÜS KAPTI!

ÖZEL ARAÇ KULLANIMI ARTTI

İstanbul'da son günlerde trafik yoğunluğundaki artış dikkat çekti. Prof. Dr. Mustafa İlcalı, pandemi nedeniyle özel araca bir kayış olduğunu ve trafiğin yüzde 30 arttığını söyledi

İBB trafik yoğunluğu haritasına göre hafta içi akşam iş çıkış saatlerinde trafik yoğunluğu yüzde 75'leri gösteriyor. Ağustos ayında hafta içi 07:00-09:00 saatleri arasında yüzde 37 olarak ölçülen trafik yoğunluğu, eylül ayında yüzde 49, ekim ayında yüzde 54 ve kasım ayında yüzde 56 ortalamasıyla ölçüldü. Prof. Dr. Mustafa İlcalı, pandemi döneminde özel araç kullanımının arttığını ve alışkanlık haline geldiğini belirterek bu durumun trafiği yüzde 30 artırdığını ifade etti. **1 SAYFA 5**



ŞİDDET ŞİDDETİ DOĞURUYOR!

Eğitimsiz ailelerin sorun çözüme stili olarak şiddeti kullandıklarını belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Araştırmalara göre çocuklar şiddetli aileden, anne babaдан görüyse kendileri de uyguluyorlar. Yani bunu öğrenmiş. 'Ben ailemden böyle gördüm' diyor, o da ailesine evde uyguluyor" dedi. Tarhan, "Şiddet orantılı gelenlerin, mesela eşini öldürenlerin yüzde 60-70'inde muhakkak alkol etkisi vardır" diye konuştu. **1 SAYFA 10**



ADAY ANALİZİ YAPIYORUZ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşan yerel seçimlere ilişkin yaptığı açıklamada "Bizim belediyeçilik anlayışımızı temsil etmeyecek, bizi hayal kırıklığına uğratabilecek kimseyi listelerimizde göremeyeceksiniz. Enine boyuna analiz yapıyoruz" dedi

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Körfez İşbirliği Konseyi 44. Zirvesi'ne katılmak üzere Katar'ın başkenti Doha'ya ziyaret düzenlemişti. Erdoğan yurda dönüşte, uçağa gazetecilerin sorularını yanıtladı. Gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Erdoğan, İYİ Parti'nin seçimlere tek başına girme kararıyla ilgili, "Bizim Cumhuriyetçi İttifakı olarak içimizde böyle bir sıkıntı söz konusu değil. Ekibimiz şu anda muhataplarıyla görüşmelerini yapıyor. Sayın Devlet Bahçeli ile bu konuda ana çerçevede görüşmelerimizi yaptık, adımlarımızı zaten attık, atıyoruz" dedi.

Ben de belediyeçiyim

Ankara ve İstanbul'da Cumhuriyet İttifakı'nın kimi aday gösterdiğine dair de konuşan Erdoğan, "Halkımızın kabul gördüğü veya kabul gösterdiği kriterler neyse biz o kriterlerle adaylarımızı belirlemenin gayreti içerisinde oluca-

ğız. Kaldı ki ben biliyorsunuz belediyeçilikten gelmiş bir siyasetçiyim. 40 yılımızı buna verdik ve halkımızın ilgisi, alakası, muhabbeti kimedir, neyedir, hangi kriterler hangi adayda olursa halkım ona teveccüh eder, bunları az çok biliyoruz. Bu konularda çalışmayı yürüten arkadaşlarımızla beraber enine boyuna analiz yapıyoruz. Ondan sonra da nihai kararımızı veriyoruz" diye konuştu. "İnşallah yerel yönetimler seçiminde de yerel yöne-

timlerden gelen bir siyasetçi olarak, bu kriterleri masaya yatıracağız ve adımlarımızı da ona göre atacağız" diyen Erdoğan, "Bizim belediyeçilik anlayışımızı temsil etmeyecek, bizi hayal kırıklığına uğratabilecek kimseyi listelerimizde göremeyeceksiniz. Çok nitelikli arkadaşlarımız mevcut ve en iyisine karar verip milletimizin huzuruna çıkıp destek isteyeceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

İFTİRA ATACAKLAR TEHDİT EDECEKLER!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, CHP'den gelen seçim işbirliği önerisinin reddedildiği GİK kararına ilişkin ilk kez konuştu. "Adına ittifak dedikleri bu maskeli baloya boyun eğmeyeceğiz. Hür ve müstakil olarak dimdik yürüyeceğiz" diyen Akşener, "Övgü süsü verilen, iftiralar duyacağız. Çiçek demetlerinin ardına gizlenen, tehditler alacağız. Yüzümüze gülüp; tetikçilerini, üzerimize salanları göreceğiz" ifadelerini kullandı



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, CHP'den gelen seçim işbirliği önerisinin reddedildiği GİK kararına ilişkin ilk kez konuştu. "Adına ittifak dedikleri bu maskeli baloya boyun eğmeyeceğiz. Hür ve müstakil olarak dimdik yürüyeceğiz" diyen Akşener, "Övgü süsü verilen, iftiralar duyacağız. Çiçek demetlerinin ardına gizlenen, tehditler alacağız. Yüzümüze gülüp; tetikçilerini, üzerimize salanları göreceğiz" ifadelerini kullandı İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM'deki grup toplantısında konuştu. Konuşmasına iktidar eleştirisiyle başlayan Akşener, "AK Parti siyasi görüntümlü bir rant hareketidir. Ülke aklanan kara paraları, fonları ve vurgunları konuşuyoruz. Biz bu hale nasıl geldik? İktidar kısa dönemli para ihtiyacı karşılamak için varlık barşını çıkardı. Uyuşturucu satana, kaçakçılık yapana, "getir parayı" dedi. Ülkemiz kara para için cennet haline geldi. Türkiye gri listeye alındı. AK Parti ve ekonomi yönetimi son dönemde yatırımcı arıyor. Hiçbir itibarlı yatırımcı gri listedeki Türkiye'ye yatırım yapmıyor. İktidar da mecburen Türkiye'yi gri listeden çıkarmaya çalışıyor. Bu arkadaşlar her konuda olduğu gibi bu süreci de ciddiyetsizlik ile yönetiyorlar. Türkiye haftalardır güzellik merkezleri üzerinden para aklayanların avro'lu bigudi-

lerini konuşuyor. Dolandırılan spor insanlarını konuşuyoruz. AK Parti kayıt dışını sorun olarak değil fırsat alanı olarak gördüğünden bu düpedüz iktidar sorunudur. Ne zaman haram yemeyi günah sayan faziletli insanlar iktidara gelir, bu sorun o zaman çözülür" dedi.

Suni bir gündem var

Yerel seçimler hakkında önemli mesajlar veren Akşener, "Biliyorsunuz, yerel seçimler yaklaşiyor. Ama yereldeki sorunlar yerine; suni gündemler konuşuluyor. Siyasi partilerin, şehirlerimiz için ürettiği çözümler yerine; her gün ortaya atılan, yün yumakları tartışılıyor. Projeler yerine, sözde kullisler; Vizyonlar yerine, dedikodular; Milletimizin, karşılanmayı bekleyen talepleri yerine; aritmetik hesapları yarıştırılıyor. İşte, siyasetin içine düştürüldüğü, bu çukurda biz, İYİ Parti olarak, rekabetimizi; milletimiz ve memleketimiz için, ortaya koyduğumuz; vizyonumuz, çözümlerimiz ve projelerimizle yapmaya; inatla ve ısrarla, devam ediyoruz. Nitekim, her hafta; farklı bir başlık üzerinden, milletimize sunduğumuz; İYİ Belediyeçilik vizyonumuzu; bu hafta da; çok önemli bir konu üzerinden, anlatmaya devam edeceğiz. İşte bu tablo karşısında, biz, İYİ Parti olarak; İYİ Belediyeçilik vizyonumuzla; milletimiz için, her şeyden önce; yaşanabilir

şehirler, inşa edeceğiz" diye konuştu. "Sıfır toplamlı ittifak düzenine karşı başlattığımız, kutlu mücadele; artık yeni bir aşamaya geçti" diyen Akşener, "Medya operasyonlarıyla, baskılarla, iftiralarla, tehditlerle, beslenip büyütülen; iki kutuplu siyasetin karşısında; Türkiye'nin, Demokratik Millî Yükseliş yolculuğunu başlatmamın; gurur ve mutluluğumu, hep birlikte yaşıyoruz. Yerel yönetimleri, rant karpasına indirgeyenlere; belediyeçiliği hizmet değil, iktidar alanı olarak görenlere;kayıp kavgalarıyla, milletimizi oyalayanlara karşı; anlamlı ve cesur bir başlangıç yaptık. Biliyorsunuz, bugüne kadar; nice zorlu günler yaşadık. Nice saldırılara, hakaretlere, iftiralara göğüs gerdik. Nice ablukaları, ambargoları, engelleri aştık. Nitekim, açık konuşayım: bugünden sonra da bizi; gül bahçeleri beklemiyor. Tam tersine; Önümüzde, dikenlerle, sırtlanlarla, haşerelerle dolu; çetin bir yol var. Bu yolda; övgü süsü verilen, iftiralar duyacağız. Çiçek demetlerinin ardına gizlenen, tehditler alacağız. Yüzümüze gülüp; tetikçilerini, üzerimize salanları göreceğiz. Ancak şunu çok iyi biliyorum ki; Dün olduğu gibi, bugün de; bunların hepsine, dişimizi sıkacak; göğsümüzü gereceğiz. Çünkü bizim için siyaset, hiçbir zaman; bir konfor alanı, bir rant kapısı olmadı" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

VİZ GELİR TIRIS GİDER!

Baskaya karşı her zaman baş kaldıranlardan olduklarını dile getiren Akşener, "Biz hep, dayatmaya karşı, direnenler olduk. Biz hep, siyaset simsarlarının tekerine, çomak sokanlar olduk. Ve biz hep; milletin yararına olanı, yılmadan savunular olduk. Dolayısıyla, önümüzdeki süreçte; tüm güçleriyle, üzerimize gelecekler. Televizyonlarıyla; Kalemşörleriyle; kerameti kendinden menkul, kanaat önderleriyle; maaş yorumlarıyla; tekrar tekrar, yayılım ateşine tutacaklar. Belediyeçileri, siyasi rant mecrası görenler; Milleti güdülecek koyun, yolunacak kaz bilenler; Öfkeden, nefretten, düşmanlıktan beslenenler; ikiyüzlü bençilliklerini, erdem diye

pazarlayacaklar. Ama unuttukları bir şey var: Biz bu filmi, daha önce gördük. Biz şerbetliyiz! Biz idmanlıyız! Biz alıştık! O nedenle; Tankla da, topkla da, tüfekle de gelseler; Bize viz gelir, tiris gider. Adına ittifak dedikleri, manda ve himaye tuzağına, geçit vermeyeceğiz. Türk milletine, ölümü gösterip, sıtmaya razı eden; bu maskeli baloya, boyun eğmeyeceğiz. Tarih, korkakları değil, cesurları yazar. Türk milletini, kendilerine mahkûm zannedenlerin kurdugu; bu tahterevalli düzenine karşı; artık yeni bir safhadayız. Artık vakit; tarihi bir sorumluluğu üstlenme; şanlı bir mücadeleyi; Başkasının yazdığı senaryoya,

figüran olmadan; Başkalarının siyasi kariyerlerine, zıplama tahtası olmadan; Başkasının sevabına da, günahına da ortak olmadan; Özü başımıza vereceğiz. Adına ittifak dedikleri manda ve himaye tezgahına geçit vermeyeceğiz. Ölümü gösterip sıtmayı vaat eden bu maskeli baloya boyun eğmeyeceğiz" dedi.



Taban birleşmeyi sağlayacak

CHP Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, parti genel merkezinde düzenlenen basın toplantısında belediye başkan adaylarının belirlenmesine yönelik çalışmalarla ilgili verdi. İYİ Parti'nin CHP'yle işbirliğine ret kararını bildirdiği pazar-tesi gününden itibaren partiye yapılan adaylık başvurularına dikkat çeken Zeybek, "İYİ Parti'nin almış olduğu karar saygıyla karşıyoruz. Ancak İYİ Parti'nin CHP'nin iş birliği yapma önerisi konusundaki açıklamasının yapıldığı pazartesi gününden sonra CHP'nin kayıt sistemine yapılan başvuru sayısı 6 binin üzerinde. Yani belli ki tabandaki birlikteliğin sağlanması konusunda çok önemli adımlar atıldığını görüyo-

ruz. Ve taban bu birleşmeyi sağlayacak gibi duruyor. Bu başvuruyu yapanlar içinde CHP üyesi olmayıp kayıt yapılırken partiye üye olup aynı zamanda da adaylık müracaatı yapan çok sayıda kadın, genç adayımızın olduğunu da belirtmek istiyorum" dedi.

Toplam 15 bin 464 başvuru

"CHP'de, aday başvurularının önce 28 Kasım tarihinde tamamlanacağı açıklanmıştı. Biz bunu 5 Aralık tarihine uzattık" diyen Zeybek, "Dün bazı basın yayın organlarında CHP'nin başvurularıyla ilgili bazı bilgilerin gerçeği yansıtmadığını tespit ettik. O nedenle ben size saat 12.00 itibarıyla il ve ilçelerden Genel Merkezimize iletilmiş olan toplam başvuru sayılarını belirtmek istiyorum. Gerçek olmayan bilgi-

lerle de kamuoyunun yanıltılmasının doğru olmadığını düşünüyorum. 2 bin 714 belediye başkan adaylığı müracaatımız var. 58 büyükşehir belediye başkan adayımız var. Toplam başvuru sayımız 15 bin 464. Bugün, saat 12.00 itibarıyla Genel Merkez'imize il ve ilçelerimizden gelmiş olan toplam başvuru sayısı 15 bin 464. Ölçme açısından bir bilgi vereyim: 2019 yılında yapılmış olan toplam başvuru sayımız 9 bin 595'ti. Özellikle pazartesi ve salı günü, yaklaşık 6 binin üzerinde başvuru, Genel Merkezimize il ve ilçeler üzerinden iletilmiştir. Hâlâ il ve ilçelerimizden başvurular, Genel Merkezimize düzenli olarak gönderilmeye devam ediyor. Birkaç gün sonra, toplam başvuru sayısını da iletmış olacağım" bilgisini verdi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, İYİ Parti'nin işbirliğini reddeden kararı sonrası CHP'ye yapılan adaylık başvurularının sayısına dikkat çekti. Zeybek, "Tabandaki birlikteliğin sağlanması konusunda çok önemli adımlar atıldığını görüyoruz. Taban bu birleşmeyi sağlayacak gibi duruyor" dedi



Aday adaylığı reddedildi!

ESKİ Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) Başkanı Recep Zıpkıncı'nın CHP belediye başkanı aday adaylığı başvurusu, geçen yıl kendisini eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun programına davet için odada ziyaret etmek isteyen dönemin il başkanı Fevzi Pekcanlı'yı kabul etmediği için reddedildi. Eski ETSO Başkanı Recep Zıpkıncı, geçen günlerde CHP Edirne İl Başkanlığı'na belediye başkanlığı aday adaylığı başvurusu yaptı. Partide 5 Aralık itibarıyla başvuru süreci sona erdikten sonra aday adaylığı değerlendirme süreci başladı. Bu süreçte Zıpkıncı'nın başvurusu CHP Edirne Merkez İlçe Başkanlığı tarafından reddedildi. Ret sebebi olarak ise o dönem CHP Genel Başkanı olan Kemal Kılıçdaroğlu'nun Edirne'deki programına davet amaçlı, Zıpkıncı'nın kendisini ziyarete gelecek il yönetimine; 'CHP Edirne İl Başkanı benim makamıma gelemez, o olmadan gelin' şeklindeki cevabı ve parti üyesi olmaması neden gösterildi. **DHA**

ŞİDDET GÖREN ŞİDDET UYGULUYOR!

Eğitimsiz ailelerin sorun çözme stili olarak şiddeti kullandıklarını belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Araştırmalara göre çocuklar şiddeti aileden, anne babadan gördüyse kendileri de uyguluyorlar. Yani bunu öğrenmiş, 'Ben ailemden böyle gördüm' diyor, o da ailesine evde uyguluyor." dedi

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, şiddetsiz bir aile ve toplum için öfke kontrolü konusunu değerlendirdi. Dünyada insanlığın ilk varoluşundan itibaren şiddetin olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "İnsan, insanoğlu şiddet konusunda, saldırganlık konusunda canlıların en sabıkalısı. Yani şu 100 senede yaşanan savaşların bunun en güzel örneği. Hiçbir hayvanın, hayvanlar krallığında böyle bir şey yok. İnsan kadar acımasız ve şiddet uygulayan bir varlık yok. Bu maalesef iyi, kötü, saldırgan olanla olmayan mücadelesi. İnsanlık kıyamete kadar sürecek bir mücadele." dedi.

Yönetilemeyen bir duygu

İnsanın içerisinde saldırganlık duygularının var olduğunu dile getiren Tarhan, "İki tane temel duygumuz var. Biri cinsellik, diğeri saldırganlık. İnsanı birisi hazza yönlüyor, diğeri tehlikeden korumak için var olan duygular. O iki duyguyu iyi yönetemediğin zaman insan saldırganlaşıyor, suça yatkın oluyor. Bir şekilde nerede duracağını bilemiyor insanoğlu. Bu yetiştirilme biçimiyle çok yakından ilgili." diye konuştu.

Hayati tehlikeye yol açabilir

Diğer canlıların temel ihtiyaçlarını karşıladıkları zaman, karnı toksa, kendi güvenlik alanlarına başka birisi müdahale etmezse saldırgan olmadıklarını anlatan Tarhan, "Aslan bile uzakta durur, bir şey yapmaz,

onun alanına girmediyse. Ama insan öyle değil. İnsan bir şekilde hayali bir tehlikeyle birlikte saldırganlaşıyor. Çeşitli korkularla saldırganlaşıyor ve en yakınına en çok şiddeti uyguluyor." dedi. Kadınlara şiddeti önlemek için kanun çıkarıldığını ama o kanuna rağmen şiddetin azalmadığını, daha çok arttığını kaydeden Prof. Dr. Tarhan, "Tam tersine, demek ki teşhis hatası var burada. Bazı şeyleri yeniden masaya yatırmak, gözden geçirmek gerekiyor. 'Kültürümüze uygun kanunlar çıkarıldı mı, çıkarılmadı mı?' bunu sorgulamak gerekiyor. Şiddet bu nedenle bitmeyecek ama minimize edilebilir, azaltılabilir." şeklinde devam etti.

İyi yönetirseniz sizi hedefe götürür!

Kişinin daha çocukluk yaşından itibaren, kabul edilebilir davranışla kabul edilmeyen davranış ayırt ettiğini anlatan Tarhan, "Birinci derecede anne babadan öğrenir, ikinci derecede toplumdaki ve okuldan öğrenir. Bu öğrenme davranışıyla ilgili, saldırganlık öğrenilen bir davranış. Saldırganlık dürtüsü doğuştan geliyor ama onu yönetebilmenin öğrenilmesi gerekiyor. Bir nevi otomobildeki enerji gibi. Onu iyi yönetirseniz sizi hedefe götürür. Sizin zorlukları aşmanızı sağlar, kötülüklerden korur ama iyi yönetemezseniz de bu sefer suç işlemiş, çevreye zarar vermiş olursunuz. Yani yetiştirdiğiniz çocukları olumsuz etkilemiş olursunuz ve en çok da tabii aile içi şiddetin üzerine şiddet dedikleri." dedi. Amerika'daki servislerle başvuran vaka-

ların yüzde 17'sinin aile içi şiddet vakaları olduğunu, bizde şu anda o kadar olmadığını anlatan Tarhan, şunları kaydetti: "Ama aile için acil servise başvuruluyor. Yaralama gibi çeşitli tehlikeli olaylar nedeniyle. O nedenle bu küresel bir sorun. Sadece Türkiye'de değil. Türkiye'de bu konuda öldürme şeklinde şiddet oranı çok fazla. Dünyadaki OECD ülkeleri içerisinde öndeyiz maalesef. Yani öldürme olayları, çeşitli cinayetler var. Burada şiddete yönelmede belirli risk faktörleri araştırılıyor. En önemli risk faktörü eğitimsiz ailelerde. Yani eğitimsiz aileler sorun çözme stili olarak şiddeti kullanıyorlar. Yaptırım yöntemi olarak şiddeti kullanıyorlar aile içerisinde çocuklara karşı. Araştırmalara göre, çocuklar şiddeti aileden anne babadan gördüyse kendileri de şiddet uyguluyorlar. Yani bunu öğrenmiş, 'Ben ailemden böyle gördüm' diyor, o da ailesine evde uyguluyor. Kendini değiştirme konusunda özel bir çabası olmazsa öğrendiği yöntemleri aynen devam ettiriyor ve şiddet sarmalına girmiş oluyor insan. Ve kadına yönelik şiddetin de yüzde 50'si evli olduğu erkek tarafından oluyor. Ve kadınların yüzde 60'ı kendi evinde öldürülüyor."

Alkol şiddeti tetikler

Şiddet olaylarında evden uzaklaştırma alınması yönteminin sonuç vermediğini dile getiren Tarhan, elektronik kelepçe gibi yöntemlerin caydırıcı olmadığını da ekleyerek şöyle devam etti: "Bunlar tabii bir noktaya

kadar gerekli ama asıl koruyucu ve önleyici bir adım atmak lazım. Bakıyoruz bu şiddette en çok alkol ve madde çok ön planda. Şiddet oranıyla gelenlerin, mesela eşini öldürenlerin yüzde 60-70'inde muhakkak alkol etkisi vardır. Çünkü alkol düşünce yetisini bozuyor kişinin. Bozduğu için karar verme, öfke kontrolü yetisini bozuyor. Öfke olduğu zaman zaten kişinin düşünce kontrolü bozuluyor, bir de alkol eklenince şiddet çok daha kolay ortaya çıkıyor."

Yüksek risk varsa dikkat edin

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, aile içi cinayetlerde muhakkak öncü bir olayın var olduğunu kaydederek, şunları söyledi: "Bazı öncü şiddetler vardır. Aile içi diğer bireylerde bellidir. Böyle durumlarda sosyal hizmet uzmanları gelip, devreye giriyor. Bizde uzun süreli kapalı rehabilitasyon merkezleri eksik. Şiddete yatkın öncül olarak risk grubundan denilen kişileri alıp uzaklaştırma vermek yerine, duruma göre bir ay bile olsa hem tedavi olabilecek hem de rehabilite edilebilecek rehabilitasyon merkezleri... Çocuklar için de ıslah evi olarak bilinen yerler. Birçok gelişmiş ülkelerde bununla ilgili klinikler var. Bu şekilde 6 ay yatıyor, çıkarmıyor. Rahatlıkla hekim raporuyla, mahkeme kararıyla bu kişileri orada uzun süre tutabiliyorlar. Yani bir insanın kendine zarar verme özgürlüğü yok, başkasına zarar verme özgürlüğü yok. Bu nedenle bu konuda yüksek risk faktörü varsa, ne gerekiyorsa yargı süreçlerini işleterek



Prof. Dr. Nevzat Tarhan

devreye sokmak gerekiyor."

Davranışlar incelenmeli

Asıl önemli olanın eğitim, anne baba eğitimi, çocukların eğitimi olduğuna vurgu yapan Tarhan, şunları dile getirdi: "Şiddeti yaptırım olarak, sorun çözme yöntemi olarak çocuğumuza uyguladığımız an, çocuğumuz ilerde bunu uygular. Bunu bilmek gerekiyor. En çok da duygularını ifade edemeyen çocuklarda bunun olduğunu görüyoruz. Yani duygularını ifade etme, duygularını isimlendirme konusunda çocuklara yardım etmek gerekiyor. Duygularını ifade edemeyen çocuklarda bunun olduğunu görüyoruz. Yani duygularını ifade etme, duygularını isimlendirme konusunda çocuklara yardım etmek gerekiyor. Duygusunu isimlendiremiyor, öfke birikiyor birikiyor bir anda patlıyor. Duygusunu isimlendirebilse, ifade edebilse, 'problemin çözümüne yönelik kabul edilen davranış kabul edilmeyen davranış nedir?' ailede bunun kulları net olsa, 'bu davranış bizim ailede kabul edilmeyen davranış, şiddet kabul edilmeyen davranış, bu şekilde kendini savunmak, duygularını ifade etmek, isimlendirmek bunlar kabul edilen davranış' bunu aileden sözlü davranışla öğreniyor çocuk."

HABER MERKEZİ

www.haberdar.com.tr

Özgür haberciliğe
açılan pencere



HABERDAR BİR TIK ÖTENİZDE



BİNOM ENERJİ
OFİS KIRTASIYE
VE OZALİT

- | | | |
|--------------------------|---------------|--------------------|
| OFİS MALZEMELERİ | OZALİT | YARDIMCI KAYNAKLAR |
| T-SHIRT/KUPA/PLAKET | DİJİTAL BASKI | KATALOG |
| A3/A4/A5 KAĞIT ÇEŞİTLERİ | LAZER KAŞE | TYT-AYT-LGS |
| SİYAH-BEYAZ/RENKLİ KOPYA | POSTER/AFİŞ | FOLYO BASKI/KESİM |
| ÜNİVERSİTE HAZIRLIK | KARTVİZİT | KPSS SETLERİ |
| BRANDA | BROŞÜR | STICKER |



0543 945 87 90
0506 177 00 06
0212 879 02 15

ozalit@binomenerji.com - ofis@binomenerji.com - binomofisozalit.com.tr
Birlik San. Sit. Girişi Keleşoğlu Plaza Dükkan No:19-20 Beylikdüzü/İST.





HAZIRLAYAN:
AYNUR CIHAN / SEMANUR POLAT

Aile'ye yeni terapist katılıyor

Aile dizisinde Aslan (Kıvanç Tatlıtuğ) ile Devin'in (Serenay Sarıkaya) yeni çift terapisi Neslihan'ı başarılı oyuncu Zeynep Kızıltan canlandıracak

SHOW TV'de yayınlanan "Aile" dizisi, Ay Yapım imzası taşıyor ve seyirciyi salt akşamları ekran başına çekiyor. Hikayesi, Soykan ailesi ve ailenin gelini Devin'in yaşadığı çarpıcı olayları izleyicileri buluşturan dizi, senaryosunu Hakan Bonomo tarafından kaleme alınıyor. Kıvanç Tatlıtuğ'un canlandırdığı Aslan ile Serenay Sarıkaya'nın Devin olarak yer aldığı dizide, çiftin yeni terapi sahneleriyle dikkat çekecek. Bu terapi seanslarını Zeynep Kızıltan canlandırıyor. Zeynep Kızıltan, 23. bölümden itibaren final yapacak olan 30. bölüme kadar diziyi katılıyor. Kızıltan'ın canlandırdığı karakter Neslihan, Devin ve Aslan'ın yanı sıra ailenin diğer üyeleriyle de terapi seansları gerçekleştirecek. Zeynep Kızıltan, daha önce Exxen platformunda yayınlanan "Sizi Dinliyorum" adlı dizide terapi gören bir karakteri canlandırmıştı. "Aile" dizisinde ise seyirci karşısına terapist olarak geçecek.



Görme engelli bireylerin de yer aldığı 'Pırılıklı Hisseli Harikalar Kumpanyası' müzikalinde, Burcu Kara sahneye çıktı. Oyuncu, Zorlu PSM'de gerçekleşen müzikal öncesinde açıklamalarda bulundu. Yeni katıldığı Arka Sokaklar dizisinden söz eden güzel oyuncu, "İyi ki katıldım. Çok mutluyum" dedi

İYİ Kİ ARKA SOKAKLAR'A

KATILDIM

“Kanal D ekranlarında tam 18 yıldır devam eden fenomen dizi 'Arka Sokaklar'a katılan Burcu Kara, narkotik polisi komiser 'Seval' karakteriyle izleyicilerin karşısına çıkacağını duyurdu. Oyuncu, uzun yıllardır devam eden ve kök salmış bir projeye katıldığını belirterek, ekibin büyük bir kısmının zaten arkadaşları olduğunu söyledi. Çekimler sırasında eğlenceli anlar yaşadığını ifade eden Kara, karakterinin kendisiyle tamamen zıt olduğunu ve Rıza Baba'nın ekibine katıldığını açıkladı. Akşiyon dolu sahnelerle dolu olan dizi setinde, Seval karakterinin oldukça gergin ve olaylara düşkün biri olduğunu dile getiren oyuncu, kendi sakın doğasının aksine karakterini çığır bir şekilde canlandırdığını belirtti. Burcu Kara, yeni karakteriyle ilgili olarak 'Başlayınca 'Çok doğru karar vermişim' dedim" şeklinde konuştu.

Çocuklarını ihmal edemem

İş hayatını ve aile yaşantısını denge tutarak ilerlediğini, çocuklarını ihmal ederek kariyerine devam etmesi halinde yıpranıp mutsuz olacağını anlatan Burcu Kara, "Bebek daha bir yaşına girdi bu hafta. Büyük oğlum birinci sınıfa gidiyor. Bir yandan onun ödevleri ve dersleri... Hiçbir şey yapmak istemiyorum, okumak istemiyorum; 'Ödevim yok' diyor, çantayı açıyoruz ödev çıkıyor, bazen ödevleri okulda unutuyor. Böyle bir süreç yaşıyoruz. Çocuklar için de çok elverişli 'Arka Sokaklar' seti, evime çok yakın. Çalışma koşulları hayatımı çok zedelemeyeceği için kabul ettim zaten. Kendimi iyi hissettim düşününce çocuklar ve o hayatı yıpratarak zorlayarak ihmal ederek bir şey yapmak beni üzerdi. Tek bir çeşit mutlulukla hayat dengede gitmiyor. Aile, ev, çocuklar, huzur bunların hepsi birbirine bağlantılı şeyler, biri olmazsa olmuyor. Onun için huzuru bozacak şeyler istemiyorum" ifadelerini kullandı.

Kızıl Goncalar gün sayıyor

Özcan Deniz ve Özgü Namal'ın başrollerini paylaştığı 'Kızıl Goncalar' dizisi, konusu ve güçlü oyuncu kadrosuyla dikkat çekiyor. Gold Film tarafından üretilen ve Faruk Turgut'un yapımcılığını üstlendiği dizi, FOX kanalında 18 Aralık Pazartesi günü ekrana gelecek

SEKÜLER bir Atatürkçü olan Levent (Özcan Deniz) ile mutaassıp bir tarikatın içinde yaşayan Meryem'in (Özgü Namal) kaderlerinin keşişmesini konu alan 'Kızıl Goncalar', inanç ve fikir ayrılıklarına rağmen "evlat" kavramında anelliğin ve babalığın birleştirici gücüne vurgu yapıyor. Heyecanla beklenen dizinin güçlü oyuncu kadrosunda, Özcan Deniz ve Özgü Namal'a Mert Yazıcıoğlu, Erkan Avcı, Hazal Türesan, Mert Turak, Selen Öztürk, Şerif Erol, Duygu Sarıçın, Tuğrul Tülek, Yakup Turgut, Sitare Akbaş, Mina Demirtaş, Esmâ Yılmaz, Zehra Kelleci,

Tuana Gizem Uzunlar gibi başarılı isimler eşlik ediyor. Ömür Atay'ın yönetmen koltuğunda oturduğu, senaryosunu Necati Şahin'in kaleme aldığı 'Kızıl Goncalar', FOX kanalında 18 Aralık Pazartesi günü izleyicileri buluşacak.



Behzat Ç. yeni sezonu kutladı!

'Çekiç ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi'nin ikinci sezonu için özel bir gece düzenlendi

ÇEKİÇ ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi'nin, ikinci sezonu için özel bir gece düzenlendi. Dizinin oyuncularını Erdal Beşikçioğlu, İnanç Konukçu, Berkan Şal, Eviya Aykan, Burak Dakak, Derin Beşikçioğlu, Önder Selen, Alper Kut, Selen Öztürk, Devrim Yakut ve Güven Kıraç'ın katıldığı gala yapımlar ekibi ve sinema yazarları da katılım gösterdi. Yapımcılığını Ortaks Yapım'ın üstlendiği

'Çekiç ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi' ikinci sezonu bugün BluTV'deki yerini alacak. Erdal Beşikçioğlu, İnanç Konukçu, Berkan Şal, Ege Aydan, Eviya Aykan, Burak Dakak, Ayça Eren, Derin Beşikçioğlu, Eray Eserol, Önder Selen ve Güven Kıraç'ın yer aldığı güçlü ekibe geçen sezon konuk oyuncu olan Özge Yağız ve Selen Öztürk yine eşlik ederken bu sezon kadroya Sergen Devci, Alper Kut ve usta oyuncu Devrim Yakut dahil oldu.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET

TRT 1
00:00 -
00:15 Dizi
02:35 Diriliş Ertuğrul
05:05 Lingo
06:05 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:25 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşün Ağlamaz

KANAL D
00:00 -
00:15 Üç Kız Kardeş
03:00 Gelinim Mutfakta
05:00 Güneşi Beklerken
06:00 Dilek Taşı
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umud
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var

SHOW
00:00 -
00:30 Sandık Kokusu
03:00 Ne Gemiler Yaktım
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
09:45 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım
22:45 Sandık Kokusu

atv
00:00 -
00:20 Altın Kafes
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Cennet'in Gözyaşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

FOX
00:00 -
02:15 Kirli Sepeti
04:30 Kefaret
06:00 Bay Yanlış
07:45 İlker Karagöz ile Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevdâ
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevdâ

TV8
03:30 Demet ve Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhâl Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

NTV
18:35 Piyasalar
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci ile Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu

HABER TÜRK
03:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

CNN
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

tv100
00:00 Gece Haberleri
01:00 Kübra Par ile Farklı Açıklar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

STAR
00:00 -
00:30 Sakla Beni
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın Sultani Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

TGRT
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

KRUNIĆ GELİYOR!

Sivasspor'u 4-1 yenerek Danimarka'da yaşadığı tarihi hezimetin yarasını bir nebze de olsa saran Fenerbahçe'de transfer çalışmaları devam ediyor. Sarı lacivertliler sezon başında istediği ancak alamadığı yıldız futbolcuyu bu kez kadrosuna katmak üzere

Trendyol Süper Lig'de liderlik koltuğunda oturan ve UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde de grup-tan çıkma mücadelesinde son maça kalan Fenerbahçe'de kadro kalitesinin yukarı çekilmesi için gerçekleştirilecek operasyonun hazırlıkları başladı. Teknik heyet ve yönetim sezon başında istediği ancak alamadığı oyuncular üzerinde yoğunlaşırken öncelikli takviye orta sahaya yapılacak. Ocak ayında imzaların atılması beklenen bir yıldızda ise sona gelindi.

Fred sakatlandı, iflas geldi

Sezona 19'da 19 yaparak başlayan Fenerbahçe'de Brezilyalı orta saha oyuncusu Fred'in yaşadığı sakatlık sonrası oynanan Trabzonspor, Ludogorets ve Adana Demirspor maçlarında puan kaybeden sarı lacivertliler Fatih Karagümrük'ü yense de oyun olarak kimseyi tatmin etmedi. Nordsjaelland mücadelesi ise tarihi hüsrana sona erdi. Sambacının döndüğü Sivasspor mücadelesinde ise gol yağmuruna vardı. 74 dakika sahada kalan 30 yaşındaki oyuncu yine takımın en iyilerindendi.

Transfer yapılacak

Fred'in oynama ayak uydurabilecek,

sahanın iki tarafında da görev yapabilecek ve çalışkanlığı ile mücadele edebilecek bir isim arayan teknik heyet, Miha Zajc ve Miguel Crespo'yu gözden çıkardı. Eğer kendileri için teklif gelirse kolaylık sağlanacak. Zira Sloven futbolcunun adı Trabzonspor ile anılırken son günde kontratının bittiği Kanarya ile sözleşme imzalamıştı. Portekizli orta saha da birçok takımın ilgisine rağmen kariyerini İstanbul'da sürdürmüştü. Ocak ayında ise en az birinin ayrılması bekleniyor.

Sezon başında olmadı

Fenerbahçe'nin listesine ilk sıradan giren isim ise Rade Krunić. Sezon başında AC Milan ile yapılan transfer pazarlıklarında 5 milyon euro seviyelerine çıkan yönetim, İtalyan ekibinin direncini kırmayı başaramamıştı ve masadan kalkmıştı. Ancak ilişkiler kopartılmadı. Vatandaş Edin Dzeko da sürekli kendisiyle görüştü ve İstanbul'a gelmesi için olumlu referanslar vererek kararının olumlu olması konusunda düşüncelerini aktardı. Bu kez imzaların atılması hiç olmadığı kadar yakın.

Maaşı belli oldu

İtalyan medyasına göre Rade Krunić'in Fenerbahçe'den kazanacağı ücret de belli oldu. Kadrosu yıldız

isimlerle dolu olan sarı lacivertlilerde deneyimli futbolcuya da 3.5 milyon euro ödenmesi bekleniyor. Eğer Milan da istediği bonserviste indirimde giderse ocak ayında el sıkılarak oyuncu İstanbul'a getirilecek.

Rade Krunić kimdir?

Rade Krunić 7 Ekim 1993 tarihinde Bosna Hersek'in Foca kentinde doğdu. 30 yaşındadır. Orta saha ve ön libero mevkieinde forma giymektedir. Futbola Sutjeska Foca'da başlamış ve Sırp ekiplerinden Donji Serem'e transfer olmuştur. Buradan birçok oyuncu gibi İtalya kapıları kendisine açılmıştır. Hellas Verona'ya imza attıktan sonra eski takımına kiralandı ve 2015te Borac Cacak ile yeniden Sırbistan'a döndü. Bu kez 6 aylık macerasının ödülü Empoli anlaşması oldu. 4 sene forma giydiği kulübünden 8.6 milyon euro karşılığında ülkenin en önemli kulüplerinden Milan'a geçiş yaptı. Milli takımının da kaptanı olan Krunić, 32 kez sahaya çıktı ve 4 gol sevinci yaşadı. Kariyerinde 1 İtalya Serie A şampiyonluğu ve 1 İtalya Kupası bulunmaktadır. Bu sezon 14 karşılaşmada 896 dakika sahada kaldı ve skor katkısı yapamadı. Güncel piyasa değeri ise 10 milyon eurodur.



Besiktas'a yıldızlar gelecek

Seçimi kazanarak Beşiktaş'ın yeni başkanı olan Hasan Arat, ilk transfer dönemine hazırlanıyor. Ses getirecek hamleler için hazırlanan Arat ve ekibinin listesinde birçok yıldız isim bulunuyor

AHMET Nur Çebi ve Şenol Güneş ile başlayan sezonda Hasan Arat ve Rıza Çalımbay'ın yönetiminde yoluna devam eden Beşiktaş, bu sezonu en iyi yerde bitirebilmek ve gelecek seneye hazırlanmak adına elinden geleni yapıyor. Kadro kalitesindeki çitayı daha yükseğe çekmeyi hedefleyen teknik heyet ve yönetim, oluşturulan rapor doğrultusunda hareket etme kararı aldı. Ayrıca birçok yıldız isim de listede yer alıyor.

Sol beke hamle

Umut Meraş'ı göndermeye hazırlanan ve Arthur Masuaku'nun da performansından memnun kalmayan Beşiktaş'ta sol bek mevki için Ian Maatens ismi düşünülmüyor. Chelsea'de forma şansı bulamayan Hollandalı futbolcunun kulübüyle görüşme yapılacak. Ayrıca Sarr ve Madueke de yine aynı takımdan talip olunan diğer futbolcular. Diğer yandan adı daha önce Fenerbahçe ile anılan ve menajinin istekleri nedeniyle transferi gerçekleşmeyen Ghislain Konan da yine istenen oyuncular arasında yer aldı. PSG'de sadece 1 maça çıkan Layvin Kurzawa da düşünülen bir başka yıldız.

10 numaraya Sanches

Hasan Arat'ın gelişiyle birçok yıldız konusunda girişimde bulunması beklenen Beşiktaş'ta 10 numaraya mevki için de Renato Sanches'in adı geçiyor. Galatasaray'a transferi gerçekleşmesi çok yaklaşıyor. Chelsea'ye transferi gerçekleşmesi çok dönem Lille'de oynamayı tercih etmişti. Bu kez ise siyah beyazlılar bonservisi yine PSG'de bulunan ve sadece 148 dakika forma şansı bulabilen 24 yaşındaki orta saha oyuncusu için teklif yapacak. **BURAK ZİHNİ**



Diomande operasyonu

Trendyol Süper Lig'de şampiyonluk mücadelesine devam eden Galatasaray, transfer hareketine başladı. Sarı kırmızılılar, kadrosuna katmak istediği isimlerden birini Mohamed Diomande olarak belirledi. Diomande kimdir? Kaç yaşında, nereli ve kariyeri burada

ŞAMPİYONLAR Ligi'nde grup-tan çıkma şansını son maça taşıyan ve haftaya Kopenhag deplasmanına çıkacak olan Galatasaray, diğer yandan Süper Lig ve Türkiye Kupası'nda da şampiyonluk hedefini sürdürüyor. Teknik Direktör Okan Buruk da kadrosunu güçlendirebilmek adına raporunu hazırladı ve bu isimlere yenileri eklenmeye devam ediyor. Deneyimli çalıştırıcının gözünde kestiği son futbolcu FC Nordsjaelland forması giyen Mohamed Diomande oldu. Taraftarlar da kendisi hakkında araştırmalarda bulunarak bilgi sahibi olmaya çalışıyor. Peki, Mohamed Diomande kimdir? Kaç yaşında, nereli ve kariyeri haberimizde yer almaktadır.

2 aylık var

Galatasaray'da sezon ortasında yapılacak operasyonun ilk adımı gönderilecek futbolcularla başlayacak. Yaz aylarında Tottenham'dan kiralanılan Tanguy Ndombéle'den istenen



verimin alınmaması üzerine Fransız futbolcu kulübüne geri gönderilmek isteniyor. Maddi olarak tüm yükümlülüklerin yerine getirilerek bu anlaşmadan çıkılma konusunda girişimler yapılacak. Ayrıca Victor Nelson'un da satışı gündemde ve gelecek her teklif değerlendirilecek. Ayrıca Dries Mertens'in de kontratı tamamlanacak ve ayrılması ise gelecek hafta oynanacak Kopenhag mücadelesi öncesi

teye Mohamed Diomande eklendi. Orta saha rotasyonunu genişletmek amacıyla olan Teknik Direktör Okan Buruk'un liste başında merkez orta saha ve 10 numarada oynatabilen Mohamed Diomande bulunuyor. FC Nordsjaelland'daki formuyla dikkat çeken Afrika asıllı futbolcunun bonservisi konusunda kulübüyle görüşmelere başlanacak. İlk adımın ise gelecek hafta oynanacak Kopenhag mücadelesi öncesi

veya sonrasında atılması bekleniyor. Mohamed Diomande kimdir? Tam adı Mohamed Baba Diomande olan Mohamed Diomande, 30 Ekim 2001 tarihinde Fildişi Sahilleri'nin Yopougon kentinde doğdu. 22 yaşındadır. Futbol hayatı birçok Afrikalı futbolcu ve Nordsjaelland fabrikasına katılan meslektaş gibi Right To Dreams ile Gana'da başladı. Akademi ile ilişkisi bulunan Danimarka ekibi, 2020'nin ocak ayında orta saha oyuncusunu kadrosuna kattığını açıkladı. Yavaş yavaş şans bulmaya başlayan Diomande uzun bir süre sahalardan uzak kaldı ancak formasını giymeye devam etti. Bugüne kadar 111 kez sahaya çıktığı takımı için 13 gol ve 14 asist üretti. Milli takım tercihi ise henüz belli değil. Güncel piyasa değeri 2.5 milyon euro. Bu sezon 21 karşılaşmada 5 asist üretti. UEFA Avrupa Konferans Ligi'ndeki tek gol pası ise Fenerbahçe karşısındaydı. **HABER: BURAK ZİHNİ**

Cimbom'a Fransız misafir

GALATASARAY Kulübü, Fransa'nın Ankara Büyükelçisi Isabelle Dumont, Fransa İstanbul Başkonsolosu Olivier Gauvin ve Fransa Büyükelçiliği Basın Müşaviri Julien Cecillon'u Ali Sami Yen Spor Kompleksi Rams Park'ta konuk etti. Galatasaray Kulübü, Fransa'nın

Ankara Büyükelçisi Isabelle Dumont, Fransa İstanbul Başkonsolosu Olivier Gauvin ve Fransa Büyükelçiliği Basın Müşaviri Julien Cecillon'u Ali Sami Yen Spor Kompleksi Rams Park'ta konuk etti. Büyükelçi ve beraberindeki heyet ilk olarak Galatasaray Spor Kulübü

Başkanı Dursun Özbek ile bir araya geldi. Samimi geçen ziyaret ile sohbetinin sonunda Başkan Özbek, Fransa'nın Ankara Büyükelçisi Isabelle Dumont'a hediye takdim etti. Özbek ve Fransız Büyükelçi, daha sonra Galatasaray Televizyonu'na açıklamalarda bulundu.



DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

7 ARALIK 2023 PERŞEMBE



İBB'Yİ GURURLANDIRDI!

Mahir Ali Taş, İBB'nin Sancaktepe Sarıgazi'de açtığı Yaşar Kemal Kütüphanesi'nde sınava hazırlanarak 2023 LGS'de 500 tam puan alıp, Kabataş Erkek Lisesi'ne yerleşti. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Mahir Ali'nin başarısı için, "Bir Belediye, kamu yöneticisi için bundan daha büyük gurur duyulacak bir şey yok, göğsüm kabardı" dedi

Mahir Ali Taş, 2009 Sancaktepe doğumlu. İlk ve ortaokulu Sancaktepe'de okumuş. Annesi sınıf öğretmeni, babası ise emekli mimar olan Mahir Ali, aslen Malatyalı bir ailenin ikinci çocuğu. Abisi de Müzik öğretmenliği son sınıf öğrencisi... Mahir Ali Taş, İBB'nin Sancaktepe ilçesine bağlı Sarıgazi Mahallesi'nde 30 Temmuz 2022 tarihinde hizmete sunduğu Yaşar Kemal Kütüphanesi'nde sınava hazırlanarak, 2023 LGS'de 500 tam puan alıp Kabataş Erkek Lisesi'ne girdi.

İmamoğlu: Benim için gurur

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Mahir Ali'nin başarısı için; "Göreve geldiğimizden bu yana İstanbul'da 40 yeni kütüphaneyi hizmete açtık. Kütüphanelerin içini kitaplarla doldurduk; gençlerimizi insanlığın bilgi birikimiyle buluşturduk. Kütüphaneleri açtığımızda, aslında her zaman söylediğim bir şey vardı. 'Bazen bir kişinin hayatını değiştirirsiniz, o bir kişi, bütün dünyanın yaşamını bambaşka bir yere taşıyabilir. Çok özel bir hikâye; geçenlerde tesadüfen bir arkadaşımın dinledim. Sancaktepe Sarıgazi'de açtığımız Yaşar Kemal Kütüphanesi'nde her gününü geçiren Mahir (Mahir Ali Taş) isimli çocuğumuz, 2023 LGS'de 500 tam puan alarak, Kabataş Erkek Lisesi'ne girdi. Dolayısıyla bir belediye yöneticisi için, bir kamu yöneticisi için bundan daha büyük gurur duyulacak başka bir şey yok. O bakımdan çocuklarımızın hayatını değiştirmek, gençlerimiz veya insanlarımızın bu kaynaklardan yararlanmalarını sağlayarak, onları geleceğe hazırlamak; herhalde en büyük hedefimiz olsa gerek. Biz bu projeleri-

mizle sadece kamu hizmetlerine erişimde adaleti ve fırsat eşitliğini sağlamıyoruz, şehrimizin ve ülkemizin geleceğini şekillendirecek yeteneklerin de önünü açıyoruz" diye konuştu.

Kütüphane beni motive etti

Mahir Ali Taş sınava hazırlanış sürecinde yaşadıklarını ve Yaşar Kemal Kütüphanesi'nin ona kattıklarını anlattı: "LGS sınavına hazırlık için 8. sınıfta kursa gitmeye başladım. Sadece kurstaki derslerin sınav hazırlanmamda yeterli olmadığını gördüm. O sıralarda Sancaktepe'de İBB'nin bir kütüphane açtığını duymuştum. Bir gün okul çıkışı ders çalışmak için arkadaşımın beraber Yaşar Kemal Kütüphanesi'ne gittik. O günden sonra dershanenin olmadığı günler devamlı Yaşar Kemal'deydim. Kütüphanede sizin gibi konsantre bir şekilde ders çalışan insanları görünce, ne kadar doğru bir yerde olduğumu anladım. Burası sizi çalışmaya motive ediyordu.

Hep rahat çalıştım

Ayrıca kütüphanede olmak, evde etrafınızda bulunan dikkat dağıtıcı öğelerden uzakta tutuyordu sizi. Örneğin bilgisayar veya cep telefonu. Cep telefonum yoktu ve bunun sınavdan tam puan almamda oldukça etkili olduğunu ifade etmek istiyorum. Çünkü biliyordunuz günümüzde cep telefonları dikkat dağınıklığı ve zaman kaybına sebep oluyor.

Test kitapları etkili oldu

Ayrıca söylemeden geçemeyeceğim; Yaşar Kemal Kütüphanesinde bize ücretsiz dağıtılan LGS test kitaplarını da ek kaynak olarak kullandım. O da benim için çok yararlı oldu.

Cern'e gitmek istiyorum

Birinci olduğumu evde ailemle birlikte öğrendim. Aslına bakarsanız sınavdan çıktıktan sonra böyle bir sonucu bekliyordum. Sınav öncesinde girdiğim deneme sınavı sonuçlarım da iyi geliyordu. Her gün düzenli şekilde soru çözmek, mutlaka okumak (kitap, dergi, gazete vb. artık neye ilginiz varsa) ve en önemlisi LGS'yi bir stres kaynağına dönüştürmemek, süreci iyi değerlendirmek... Siz, yeterince ve düzenli şekilde çalıştığımızda sonuç kendiliğinden güzel geliyor. Bunun dışında geleceğe dair ise pek çok planım var. Fakat en çok CERN'e gitmek istiyorum."



PINAR DENİZ'LE KEŞFE ÇIKIN

Pınar Deniz'in kendinden emin stiline eşlik eden NetWork'ün dikkat çekici, ışıltılı ve stil dozu yüksek tasarımlarının yer aldığı parti koleksiyonu kampanya filminde sizleri keşfe davet ediyor

YENİ yıl şehrin ışıltısıyla karşılamaya atıfta bulunan "Keep Shining" konsepti için kamera karşısına geçen Pınar Deniz, NetWork'ün birbirinden şık tasarımlarıyla yılbaşı partilerine ilham veren görünümüne imza atıyor. Şehrin ışıltısına kendi ışığını da katan Pınar Deniz, modern şehir hayatının vazgeçilmez elbiseler ve etekler, yılbaşı ışılıtlarının gold ve metalik detaylarını taşıyarak güçlü bir duruş sergilerken, erkek ve kadın smokin takımları NetWork ile yeniden yorumlanarak karşımıza çıkıyor. Bu özgün tasarımlar yılbaşı gecesinin tüm parlılığını üzerinizde taşımanız sağlıyor. NetWork'ün Pınar Deniz ile yeni yıl ışıltısını yansıttığı "Keep Shining" kampanya çekiminin fotoğrafçılığını Erdi Doğan üstlenirken, kampanya filmi ise Deniz Birgi taşıyor. Modanın zamansız, şık ve şehrin ışıltılı atmosferini sergileyen NetWork'ün yeni kampanya filmini internet üzerinden izleyebilirsiniz. NEŞE MERT



Dolandırıcılara dikkat edin!

Tur şirketlerinin hizmet verebilmek için Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'ne (TÜRSAB) kayıtlı olması gerektiğinin altını çizen Varal Turizm'in Kurucusu Bülent Varal, günebirlik turlarda dolandırıcılara karşı uyardı



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) son verilerine göre, 2022'nin 3. çeyreğinde 1 milyar 106 milyon 285 bin dolar olarak kaydedilen Türkiye'nin turizm giderleri, 2023'ün aynı döneminde 1 milyar 933 milyon dolara ulaştı. Bunun 1 milyar 491 milyon dolarını kişisel, kalan kısmını ise paket tur harcamaları oluşturdu. Ankara çikşi yurt içi ve yurt dışı turlar düzenleyen Varal Turizm'in Kurucusu Bülent Varal da

farklı kültürleri daha yakından keşfetmek isteyenleri dolandırıcılara karşı uyarırken, günebirlik turlarla ilgili merak edenleri anlattı.

Güvenilir olmalı

"Türkiye, kültürel ve doğal güzellikler açısından çok zengin bir ülke. Biz de ülkemizin farklı noktalarını görmek isteyenler için Ankara çıkışı olarak hem günebirlik hem de konaklamalı turlar düzenliyoruz" diyen Bülent

Varal, "İnsanlar tur gezilerini keyifli vakit geçirmek, dinlenmek ve tempolu yaşamdan biraz olsun uzaklaşmak için tercih ediyor. Ancak, yeme, içme, konaklama ve konfor gibi konularda maliyeti düşürmek isteyen dolandırıcı tur şirketleriyle karşılaşabiliyorlar. Gerçek olmayan siteler vatandaşlarımızı mağdur edebiliyor. Ancak güvenilir tur şirketlerini ayırmak aslında çok kolay" ifadelerini kullandı. **DHA**

Başakşehir gençlere göre!

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde hizmete açılan Başakşehir Gençlik Merkezi'ne gençleri davet etti. Başkan Kartoğlu, "Atölyelerden kütüphaneye, ders çalışma alanlarından aktivitelere kadar Başakşehir Gençlik Merkezi, tam da gençlerimize göre" dedi

BAŞAKŞEHİR'DE, gençlik yatırımlarına her geçen gün yenileri ekleniyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde hizmete açılan Başakşehir Gençlik Merkezi'nde faaliyetler doluduzun devam ediyor. Merkezde yapılan çalışmaların yerinde inceleyen Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, gençlere merkezden faydalanmaları için davette bulundu.

Türkiye Yüzyılına hazırlık

Merkezin "genç dostu şehir" Başakşehir'e çok yakıştığını ifade eden Başkan Kartoğlu, "Atölyelerden kütüphaneye, ders çalışma alanlarından aktivitelere kadar Başakşehir Gençlik Merkezi, tam da gençlerimize göre. Bakanlığımız, gençlerimize için her ayrıntıya düşünmüştük. Çalışma alanları, güzel sanatlar, sağlıklı yaşam ve spor, dil eğitimi ile kişisel gelişim atölyelerinde eğitimler sürüyor. Tarihi, kültürel, sanatsal ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlayarak, Başakşehir gençliğini Türkiye Yüzyılı'na çok daha güçlü bir şekilde hazırlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gençlik için tüm çabamız

Merkezde gençlere yönelik birçok aktive olduğunun altını çizen Başkan Kartoğlu, "Başakşehir Millet Kiraathanesi'ndeki çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kiraathanemizi yeniden hizmete açana kadar, bu mekânın kütüphanesinden gönül rahatlığıyla istifade edebilir ve keyifli vakit geçirebilirsiniz" dedi. **HABER MERKEZİ**

açmış olduğu kamplardan da gençlik merkezimiz aracılığıyla faydalanabilirsiniz. 14 - 29 yaş arasındaki gençlerimizi, haftanın 7 günü, Başakşehir Gençlik Merkezi'mize bekliyoruz. Biz gençlik için varız, gençlik için tüm çabamız."

Kiraathanedeki çalışmalarımız sürüyor

Başakşehir Millet Kiraathanesi hakkında da bilgi veren Başkan Kartoğlu, "Başakşehir Millet Kiraathanesi'ndeki çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kiraathanemizi yeniden hizmete açana kadar, bu mekânın kütüphanesinden gönül rahatlığıyla istifade edebilir ve keyifli vakit geçirebilirsiniz" dedi. **HABER MERKEZİ**



GOP'ta okul açılışı yapıldı

ÖMER Halaç Özel Eğitim Uygulama Okulu Açılış Programı'na, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Geçmiş Dönem Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa Kaya, Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Uzantı, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabakçı, Halaç ailesinin üyeleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Programda konuşan Tekin, okulun yapımında emeği geçen Halaç ailesine, hayatını kaybeden Ömer Halaç'ın rahmet dilekelerini ilettiler. Tekin, bakanlık olarak Türkiye'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde yapılanlar defaatle dile getirdiklerini, son 20 yılda, Cumhuriyet döneminde 2001-2002 yılına kadar yapılan derslik, okul ve öğretiler atamaları sayısının en az ikine katlandığını söyledi. Bakan Tekin, "Eğitim dediğimiz şey tek başına devlet, Milli Eğitim Bakanlığının, öğretmenlerin yapacağı bir şey değil" dedi. **HABER MERKEZİ**

